
Silesia Ring 2023-06-04
2 Runda Inter Cars Tuning RACE CUP Motopark Silesia

Wyniki kategorii FWD2000+

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Marka Model Klasyfikacje
dod. Klasa: Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 35 DZIEWIERZ Paweł
Renault
Megane
RS

FWD2000+ 00:01:51.865
/ 1

00:01:51.988
/ 1

00:01:52.447
/ 1

00:01:52.590
/ 1

00:01:52.818
/ 1

00:01:52.839
/ 1

00:01:52.976
/ 1

00:01:53.013
/ 1

00:01:53.125
/ 1

00:01:53.607
/ 1

2 74 ALEKSANDROWICZ
Marcin

Seat
Leon Street2500+ FWD2000+ 00:01:53.840

/ 2
00:01:54.085
/ 2

00:01:54.150
/ 2

00:01:54.241
/ 2

00:01:54.601
/ 2

00:01:54.646
/ 2

00:01:55.720
/ 2

00:01:55.995
/ 2

00:01:57.577
/ 2

00:01:59.595
/ 2

3 37 JENEK Arkadiusz
Renault
Megane
RS

Street2500+ FWD2000+ 00:01:59.870
/ 3

00:02:00.104
/ 3

00:02:00.121
/ 3

00:02:00.730
/ 3

00:02:00.768
/ 3

00:02:00.807
/ 3

00:02:01.146
/ 3

00:02:01.314
/ 3

00:02:01.599
/ 3

00:02:02.187
/ 3

4 38 WOŁOSZYN
Szymon

Hyundai
i30N Street2500+ FWD2000+ 00:02:00.894

/ 4
00:02:01.536
/ 4

00:02:01.780
/ 4

00:02:01.911
/ 4

00:02:02.473
/ 4

00:02:02.661
/ 4

00:02:03.070
/ 4

00:02:03.150
/ 4

00:02:03.580
/ 4

00:02:04.503
/ 4

5 62 KLASA Daniel
Alfa
Romeo
Mito

FWD2000+ 00:02:04.100
/ 5

00:02:05.821
/ 5

00:02:05.906
/ 5

00:02:06.995
/ 5

00:02:08.083
/ 5

00:02:08.783
/ 5

00:02:08.881
/ 5

00:02:10.335
/ 5

00:02:11.506
/ 5

00:02:13.032
/ 5

6 40 POPLAWSKI
Mateusz

Honda
Civic
Type R
FK8

Street2500+ FWD2000+ 00:02:07.346
/ 6

00:02:07.633
/ 6

00:02:07.981
/ 6

00:02:08.835
/ 6

00:02:09.258
/ 6

00:02:09.955
/ 6

00:02:12.143
/ 6

00:02:13.066
/ 6

00:02:15.907
/ 6

00:02:19.974
/ 6

Ukończyło: 6
Wystartowało: 6
Zapisało się: 6


